1

平成 12年 5月 26日

各      位

東京都目黒区祐天寺２丁目８番１６号

楽 天 株 式 会 社

代表取締役社長 三 木 谷 浩 史

                           （コード番号：４７５５）

問い合わせ先 常務取締役財務経理部長

高 山  健

ＴＥＬ （０３）５７２０－３０４１

本店所在地の変更についてのお知らせ

当社はこの度、本日開催の取締役会において、本店所在地を下記のとおり変更することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新本店所在地  東京都目黒区中目黒２丁目６番２０号

２．新電話番号   ０３－５７６８－８１１１

３．変更日     平成１２年５月２９日

４．変更の理由   当社は平成１０年８月１０日から現在まで、本店所在地を東京都目黒区祐

天寺２丁目８番１６号としておりますが、業容の拡大に対応するため、本

社事務所を現行所在地から上記新所在地に移転することに伴い、本店所在

地を上記新所在地に変更致します。
以上

店